
629882-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 629882-2024 - Kilpailu

Puola – Polttoaineet – Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
OJ S 203/2024 17/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Sähköposti: przetargi@pks.kluczbork.pl
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto
Hankintayksikön toiminta: Kaupunkirautatie-, raitiotie-, johdinauto- tai linja-autopalvelut

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Kuvaus: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Menettelytunniste: c892259e-a8c2-4cd0-a004-46c11c96fe5e
Sisäinen tunniste: PDN/30/2024
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 09100000 Polttoaineet

, , Lisäluokitus (cpv): 09132100 Lyijytön bensiini 09134100 Dieselöljy 09133000 Nestekaasu 
(LPG)

Suorituspaikka
Postiosoite: Byczyńska 120  
Postitoimipaikka: Kluczbork
Postinumero: 46-203
Maaryhmittely (NUTS): Opolski (PL524)

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/629882-2024
mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl


629882-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Maa: Puola

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU
art. 132 ustawy Pzp

Poissulkemisperusteet
Syiden poissulkemisen lähteet: Hankinta-asiakirja

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w latach 2025-2027
Kuvaus: 1.Dostawa paliw płynnych na potrzeby pojazdów Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku Sp. z o. o. w formie tankowania do zbiorników pojazdów na 
stacji paliw Wykonawcy. 2.Przewidywane ilości zakupionego paliwa: - olej napędowy –2 390 
652,33 litrów (796 884,11 l/rok) - benzyna bezołowiowa Pb 95 – 1 978,02 litrów (659,34 l/rok) - 
gaz płynny LPG – 25 625,31 litrów (8 541,77 l/rok) 3.Podane ilości paliw płynnych zostały 
określone na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania. Zamawiający informuje, że 
podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości zakupionych poszczególnych rodzajów paliw w zależności od potrzeb 
Zamawiającego. Wielkość zużycia paliw dla Zamawiającego może ulegać zmianie. 
Zamawiający ustala minimalną wartość wykonania zamówienia w wysokości 50% 
szacunkowego zapotrzebowania. 4.W przypadku zakupu paliw w ilości mniejszej niż wyżej 
określone, Wykonawcy nie przysługują żadne inne roszczenia wobec Zamawiającego oprócz 
zapłaty za faktycznie zatankowane paliwo.
Sisäinen tunniste: PDN/30/2024

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 09100000 Polttoaineet

, , Lisäluokitus (cpv): 09132100 Lyijytön bensiini 09134100 Dieselöljy 09133000 
Nestekaasu (LPG)

Suorituspaikka
Postiosoite: Byczyńska 120  
Postitoimipaikka: Kluczbork
Postinumero: 46-203
Maaryhmittely (NUTS): Opolski (PL524)
Maa: Puola

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/01/2025
Keston päättymispäivä: 31/12/2027

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 1

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista



629882-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Hankinta-asiakirja

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Kryterium to obejmuje cenę brutto całego zamówienia, obliczoną przy zastosowaniu 
cen jednostkowych zawartych w ofercie.Waga 100%

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: puola
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: Platforma e-zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-
d3f8a4c2be37

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-
148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: puola
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 19/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 90 Päivät
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 19/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Zamawiający, stosownie do art. 455 
ustawy Pzp przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w zakresie 
dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności.
Salassapitosopimus vaaditaan: ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Rahoitusehdot: Rozliczanie zawartych transakcji będzie odbywać się na podstawie zbiorczych 
faktur VAT z odroczonym terminem płatności. Należności za zakupione paliwo będą 
regulowane przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy:.. w terminie 30 dni od dnia 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-abcdb508-d486-4e50-a45c-d3f8a4c2be37


629882-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wystawienia prawidłowej faktury VAT Zamawiającemu. Okres rozliczeniowy wynosi 15 dni. W 
miesiącu kalendarzowym występują dwa okresy rozliczeniowe: a) I okres od 1-go do 15-tego 
danego miesiąca kalendarzowego, b) II okres od 16-tego do ostatniego dnia danego miesiąca 
kalendarzowego. Data sprzedaży jest to ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Krajowa Izba Odwoławcza
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Odwołanie wnosi się w terminach:10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku sp. z o.o.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku sp. z o.o.
Rekisterinumero: 7510002409
Postiosoite: Byczyńska 120
Postitoimipaikka: Kluczbork
Postinumero: 46-203
Maaryhmittely (NUTS): Opolski (PL524)
Maa: Puola
Sähköposti: przetargi@pks.kluczbork.pl
Puhelin: +48 774181832
Faksi: +48 774181469
Internetosoite: www.bip.pks.kluczbork.pl
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Hankkijaprofiili: https://ezamowienia.gov.pl
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Rekisterinumero: 5262239325

mailto:przetargi@pks.kluczbork.pl
http://www.bip.pks.kluczbork.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


629882-2024 Page 5/5

8.1.

Postiosoite: Postępu 17A
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maaryhmittely (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Maa: Puola
Yhteyspiste: Sekretariat Biura Odwołań
Sähköposti: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587801
Internetosoite: http://www.uzp.gov.pl/kio
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): http://www.uzp.gov.pl/kio
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 4a02541f-5707-4e29-84e6-749040e83d31  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/10/2024 19:17:23 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: puola
Ilmoituksen julkaisunumero: 629882-2024
EUVL S -lehden numero: 203/2024
Julkaisupäivä: 17/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

